MercadoPago

1 LF27T350FHL Monitor Samsung Led 27'' Ips Full Hd 75 Hz Diseño Sin
Bordes

217.355,37 21,00 % 0,00 % 217.355,37

Pag: 1 de 1
CAE: 74221438753265
Vencimiento CAE: 03/06/2024

Importe Neto Gravado: $217.355,37

IVA 21%: $45.644,63

Importe Total: $263.000,00

Son Pesos DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL con CERO.